
 
Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni     e iniziative culturali studentesche 

  

1 
 

DR n° 349                                                                                                   Teramo, 11 agosto 2021 

 

 

IL RETTORE 

VISTO  il D.M. n. 730 del 25 giugno 2021 che definisce “Modalità e contenuti delle 

prove di ammissione ai corsi di laurea e laurea magistrale a ciclo unico in lingua 

italiana ad accesso programmato a livello nazionale a.a. 2021/2022”e in 

particolare l’Allegato n. 4, che individua l’Università degli Studi di Teramo 

quale sede di svolgimento della prova di ammissione ai corsi di Laurea 

Magistrale a c.u. in Medicina e chirurgia e in Odontoiatria e protesi 

dentaria a.a. 2021/2022 per i candidati residenti nella provincia di Teramo; 

VISTO  il DR n. 270 del 30 giugno 2021 con cui è stato emanato l’avviso recante le 

“Istruzione operative per la partecipazione e lo svolgimento della prova di 

ammissione ai Corsi di laurea magistrale a c.u. in Medicina e chirurgia e 

Odontoiatria e protesi dentaria presso l’Università degli Studi di Teramo”; 

VISTO il DR n. 340 del 6 agosto 2021 di nomina della Commissione per la prova 

di ammissione ai corsi di Laurea Magistrale a c.u. in Medicina e chirurgia 

e in Odontoiatria e protesi dentaria a.a. 2021/2022; 

PRESO ATTO dell’elenco dei candidati che hanno provveduto nei termini a 

corrispondere all’Ateneo il contributo di partecipazione alla prova di 

ammissione prevista per il 3 settembre 2021; 

 

DECRETA 

Art. 1  
Aule di svolgimento della prova e suddivisione dei candidati 

I seguenti candidati sosterranno la prova di ammissione presso l’Aula n. 5 con appendice 

Aula n. 4 – Polo Silvio Spaventa – Campus Aurelio Saliceti - Via R. Balzarini, 1 – Teramo:  

 
Codice Universitaly 

candidati aula n. 5 con 
appendice aula n. 4 

MA821211140302192 

MA821211150885093 

MA821211293878683 



 
Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni     e iniziative culturali studentesche 

  

2 
 

MA821211687573393 

MA821211914324187 

MA821212077542396 

MA821212153823102 

MA821212166742664 

MA821212452448810 

MA821212622714253 

MA821212625081417 

MA821212823852485 

MA821213072089883 

MA821213286886084 

MA821213933873386 

MA821213978713894 

MA821213980880705 

MA821214161480854 

MA821214213204593 

MA821214238835898 

MA821214288521747 

MA821214406409700 

MA821214523886593 

MA821214961385064 

MA821215325605375 

MA821215776294156 

MA821215923862862 

MA821215980880979 

MA821216171656214 

MA821216256717199 



 
Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni     e iniziative culturali studentesche 

  

3 
 

MA821216619474426 

MA821216742568517 

MA821216865104969 

MA821217048524131 

MA821217550403688 

MA821218009540350 

MA821218118878354 

MA821218131408213 

MA821218164631150 

MA821218298543245 

MA821218468742232 

MA821218517876143 

MA821218864589527 

MA821218874460840 

MA821218970279894 

MA821219025063736 

MA821219230305534 

MA821219236376377 

MA821219258834095 

MA821219487411816 

 

I seguenti candidati sosterranno la prova di ammissione presso l’Aula n. 7 – Polo Silvio 

Spaventa – Campus Aurelio Saliceti - Via R. Balzarini, 1 – Teramo:  

 
Codice Universitaly 
candidati aula n. 7 

MA821211037695386 

MA821211382631204 

MA821211538722474 



 
Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni     e iniziative culturali studentesche 

  

4 
 

MA821211540692872 

MA821212159703842 

MA821212257624117 

MA821212290704843 

MA821212536609741 

MA821212939694910 

MA821213146714863 

MA821213485650006 

MA821213637695728 

MA821213638706543 

MA821214178555836 

MA821214402715505 

MA821214471634748 

MA821214919572210 

MA821215050720073 

MA821215351705564 

MA821215497649743 

MA821215817658869 

MA821216334841017 

MA821216415606314 

MA821216520681049 

MA821216521708287 

MA821216838630939 

MA821217073609889 

MA821217571523738 

MA821217733649381 



 
Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni     e iniziative culturali studentesche 

  

5 
 

MA821217749862348 

MA821218351653248 

MA821218442834946 

MA821218801636234 

MA821218824707015 

MA821218881620338 

MA821218900605774 

MA821219256708552 

MA821219311608839 

MA821219324612925 

MA821219406859670 

MA821219573707910 

MA821219636719821 

MA821219780628917 

MA821219871647438 

MA821219929700513 

MA821219997700883 

 

I seguenti candidati sosterranno la prova di ammissione presso l’Aula n. 8 – Polo Silvio 

Spaventa – Campus Aurelio Saliceti - Via R. Balzarini, 1 – Teramo:  

 
Codice Universitaly 
candidati aula n. 8 

MA821211145712956 

MA821211292700717 

MA821211332718305 

MA821211632878975 

MA821211661734021 



 
Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni     e iniziative culturali studentesche 

  

6 
 

MA821211664734066 

MA821211889744116 

MA821212102844355 

MA821212604744020 

MA821212753709682 

MA821213017713548 

MA821213478843898 

MA821213829730108 

MA821214217725234 

MA821214338727519 

MA821214528736865 

MA821214561874491 

MA821214568701977 

MA821214853830154 

MA821214975679224 

MA821215208704927 

MA821215234739707 

MA821215937736578 

MA821215938879473 

MA821216108694418 

MA821216173678520 

MA821216404703110 

MA821216426884337 

MA821216500873405 

MA821216531713960 

MA821216554681116 



 
Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni     e iniziative culturali studentesche 

  

7 
 

MA821216900663333 

MA821216980735962 

MA821217522675231 

MA821217619729011 

MA821218330700610 

MA821218461694340 

MA821219004716690 

MA821219519867805 

MA821219569720362 

 

I seguenti candidati sosterranno la prova di ammissione presso l’Aula n. 10 – Polo Silvio 

Spaventa – Campus Aurelio Saliceti - Via R. Balzarini, 1 – Teramo:  

 
Codice Universitaly 
candidati aula n. 10 

MA821211440707497 

MA821211446872461 

MA821211727727533 

MA821211849840788 

MA821211924850516 

MA821211978841145 

MA821212249645312 

MA821212278871256 

MA821212322860569 

MA821212490705033 

MA821212559884626 

MA821212675835915 

MA821212690833097 



 
Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni     e iniziative culturali studentesche 

  

8 
 

MA821212726861406 

MA821212791861184 

MA821212801836440 

MA821213104868386 

MA821213121880231 

MA821213155737006 

MA821213810717268 

MA821214140865627 

MA821214221743274 

MA821214567825583 

MA821214716715076 

MA821215005695036 

MA821215180870773 

MA821215926810029 

MA821216009659966 

MA821216020739767 

MA821216064692146 

MA821216069877150 

MA821216744867333 

MA821216764691773 

MA821216981716006 

MA821217699708766 

MA821217825846800 

MA821217954712661 

MA821218040875541 

MA821218259713099 



 
Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni     e iniziative culturali studentesche 

  

9 
 

MA821218270846006 

MA821218292674319 

MA821218462832993 

MA821219154730346 

MA821219208841352 

MA821219584831543 

MA821219921605010 

 

 

I seguenti candidati sosterranno la prova di ammissione presso l’Aula n. 12 – Polo Silvio 

Spaventa – Campus Aurelio Saliceti - Via R. Balzarini, 1 – Teramo:  

 
Codice Universitaly 
candidati aula n. 12 

MA821211072833670 

MA821211303830548 

MA821211396857777 

MA821211534870628 

MA821211635866787 

MA821211672837745 

MA821211824847223 

MA821212457883428 

MA821212531866515 

MA821212683881917 

MA821212769853472 

MA821212781853396 

MA821212871878457 

MA821212912873387 

MA821213077874494 



 
Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni     e iniziative culturali studentesche 

  

10 
 

MA821213217858370 

MA821213440868231 

MA821213458842369 

MA821213654733657 

MA821213694849798 

MA821214568783140 

MA821214639884547 

MA821214729842482 

MA821214959858538 

MA821215081837017 

MA821215163885661 

MA821215204878543 

MA821216108884508 

MA821216185849814 

MA821217157864236 

MA821217251878725 

MA821217430870146 

MA821217439886823 

MA821217688870241 

MA821217973855668 

MA821218641872410 

MA821218657849723 

MA821218820882211 

MA821219234845180 

MA821219365875460 

MA821219474874222 



 
Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni     e iniziative culturali studentesche 

  

11 
 

MA821219664843432 

MA821219717879651 

MA821219868841828 

MA821219913863608 

MA821219964879204 

 

 

I seguenti candidati sosterranno la prova di ammissione presso l’Aula n. 13 – Polo Silvio 

Spaventa – Campus Aurelio Saliceti - Via R. Balzarini, 1 – Teramo:  

 
Codice Universitaly 
candidati aula n. 13 

MA821211083854876 

MA821211286877565 

MA821211333864592 

MA821211371861869 

MA821211596878542 

MA821212242881550 

MA821212374846933 

MA821212449883312 

MA821212591841071 

MA821212649876710 

MA821212694856790 

MA821212992871439 

MA821213098847403 

MA821213264839108 

MA821213669823428 

MA821213877844452 

MA821213956872398 



 
Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni     e iniziative culturali studentesche 

  

12 
 

MA821214248876356 

MA821214252841727 

MA821214330846524 

MA821214781852058 

MA821214896865604 

MA821215034878536 

MA821215815882584 

MA821216257845317 

MA821216423863408 

MA821217005845237 

MA821217047848532 

MA821217523878154 

MA821217559846693 

MA821217632842242 

MA821217749879721 

MA821217878848763 

MA821218233847012 

MA821218258838783 

MA821218596883996 

MA821218849831242 

MA821219185868303 

MA821219526859386 

MA821219819851343 

 

 

I seguenti candidati sosterranno la prova di ammissione presso l’Aula n. 14 – Polo Silvio 

Spaventa – Campus Aurelio Saliceti - Via R. Balzarini, 1 – Teramo:  

 



 
Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni     e iniziative culturali studentesche 

  

13 
 

Codice Universitaly 
candidati aula n. 14 

MA821211722858576 

MA821212235859271 

MA821212287879518 

MA821212454862664 

MA821212561866231 

MA821212884884151 

MA821212890845024 

MA821213153878377 

MA821213336858448 

MA821213469837039 

MA821213940862425 

MA821213959805156 

MA821214205872798 

MA821214229849151 

MA821214408848981 

MA821214483851194 

MA821214807869966 

MA821214838854946 

MA821214876671048 

MA821215038830539 

MA821215042837186 

MA821215419853319 

MA821215652856185 

MA821215654873854 

MA821215699862659 



 
Area Didattica, Valutazione e Qualità 

Ufficio di supporto alle prove di accesso,  

collaborazioni     e iniziative culturali studentesche 

  

14 
 

MA821216001837067 

MA821216060851726 

MA821216334876852 

MA821217417841065 

MA821217429874479 

MA821217619867484 

MA821217666861433 

MA821217694871653 

MA821217781788800 

MA821218079863831 

MA821218151845445 

MA821218204858970 

MA821218255840559 

MA821218683862420 

MA821218768885004 

MA821218805844063 

MA821218875772905 

MA821218951885349 

MA821219004883929 

MA821219112840472 

MA821219230842026 

                            

Art. 2 
Pubblicazione 

Il presente decreto è pubblicato all’albo online dell’Ateneo nonché sul sito web di Ateneo alla 

pagina https://www.unite.it/UniTE/Test_ingresso_Medicina_e_chirurgia_e_odontoiatria_e_protesi_dentaria_2021 

 

                         F.TO IL RETTORE  

  Dino Mastrocola 


